



Työ- ja elinkeinoministeriö
Arbets- och näringsministeriet

Päätös
7.5.2020

VN/1868/2020

1/2

Business Finlandia koskevaan lainsäädäntöön tehtävät muutokset –työryhmän toimikauden jatkaminen

Työ- ja elinkeinoministeriö asetti 13.2.2020 työryhmän valmistelemaan muutokset Business Finlandia koskevaan lainsäädäntöön.

Työryhmän tehtävänä on valmistella tarvittavat muutokset Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandista ja Business Finland -nimisestä osakeyhtiöstä annettuun lakiin (1146/2017) sekä lain nojalla annettuun valtioneuvoston asetukseen Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandista ja Business Finland -nimisestä osakeyhtiöstä (1147/2017). Säädösten muutostarpeiden arviointi ja mahdollisten muutosten valmistelu koskevat erityisesti Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin ja Business Finland Oy:n tehtävien määrittelyä sekä niiden välisen palvelusopimuksen sääntelyä. Lisäksi Business Finlandia koskevaan lakiin ja asetukseen tehdään tarvittaessa muita, luonteeltaan vähäisiä tai teknisluonteisia muutoksia.

Työryhmässä on työ- ja elinkeinoministeriön lisäksi edustus Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandista.

Työryhmän toimikausi on asettamispäätöksen mukaan 24.2.2020 – 30.6.2020. Työryhmän toimikautta pidennetään siten, että se jatkuu 31.8.2020 asti. Toimikauden pidentämisen perusteena on covid-19-epidemiatilanteesta johtuva tilapäinen resurssitarve muissa välttämättömissä tehtävissä. Toimikautta pidennetään, jotta muutosehdotukset voitaisiin käsitellä ja esittää hallituksen esitysluonnoksen muodossa työryhmän toimikauden aikana.

Lisäksi työryhmän kokoonpanoa täydennetään siten, että työryhmän jäseneksi nimetään johtava asiantuntija Maija Lönnqvist työ- ja elinkeinoministeriöstä.

Ilona Lundström
Ylijohtaja, osastopäällikkö

Sampsa Nissinen
Teollisuusneuvos

JAKELU Työryhmän jäsenet, varajäsen ja pysyvä asiantuntija
Työ- ja elinkeinoministeriön sekä Innovaatorahoituskeskus Business
Finlandin kirjaamot

TIEDOKSI Kansliapäällikkö Jari Gustafsson, työ- ja elinkeinoministeriö
Lainsäädäntöjohtaja Pasi Järvinen, työ- ja elinkeinoministeriö
Pääjohtaja Nina Kopola, Innovaatorahoituskeskus Business Finland